"varlıkların övülmeye en layığı" ifadesiyle methedilmektedir. 12. beyitte Kanuni
Sultan Süleyman'ın (ö. 973/1566) adaleti, 13. beyitte Fatih Sultan Mehmed'in (ö.
885/1481) İstanbul'u fethi esnasında gemileri karadan yürütmesi konu
edilmektedir. 15. beyitte de bizzat ismi zikredilerek methi artırılmaktadır. 16.
beyitte Kossuth’un Abdülmecid'e sığınması konu edilmekte, 17. ve 18. beyitte
Abdülmecid'in Kossuth'u himayesine almasına değinilmekte böylece Osmanlı
Devleti'nin mazlumları koruma âdetleri dile getirilmektedir.